Приложение к Порядку предоставления путевок

в загородный детский оздоровительный лагерь

Рамонского муниципального района Воронежской области

детям работающих граждан

	Образец заявления
	Заместителю главы администрации

муниципального района –

 руководителю отдела по образованию,

спорту и молодежной политике

А.Е. Метёлкину

	Родителя (законного представителя)

	(Фамилия, имя, отчество полностью)

	проживающего по адресу:

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку для отдыха и оздоровления в муниципальном казенном учреждении «Районный детский оздоровительный лагерь «Бобренок» Рамонского муниципального района Воронежской области

	моему ребенку:

	(Фамилия, имя, отчество полностью)

	на время проведения

	оздоровительной смены
	с «____» _____
	по «____» _____ 2015 г.

	          Расходы на предоставление путевок осуществляются на условиях софинансирование из областного бюджета, в размере (нужное отметить V):

	для работников бюджетных организаций:

	80 процентов от базовой стоимости путевки из областного бюджета, 10 процентов от базовой стоимости путевки из местного бюджета и 10 процентов от базовой стоимости путевки за счет средств родителей (или средств профсоюзных организаций)

	для работников внебюджетных организаций:

	50 процентов от базовой стоимости путевки из областного бюджета и 50 процентов от базовой стоимости путевки за счет средств предприятий (или средств профсоюзных организаций, или средств родителей)

	    Документы согласно пункта 3.3. Порядка предоставления путевок в загородный детский оздоровительный лагерь Рамонского муниципального района Воронежской области детям работающих граждан на 2015 год, для рассмотрения заявления прилагаю.

	Регистрационный номер :

	Дата приема заявления:
	«____» _______ 2015 г.